
TGCバトルマッチゲームTGCバトルマッチゲームTGCバトルマッチゲームTGCバトルマッチゲーム
＜＜＜＜決勝バトル決勝バトル決勝バトル決勝バトル＞＞＞＞

決勝進出決勝進出決勝進出決勝進出

石井　憲次石井　憲次石井　憲次石井　憲次

ＦＩＲＳＴ　ＦＬＩＧＨＴ

石井　憲次石井　憲次石井　憲次石井　憲次

ＳＥＣＯＮＤ　ＦＬＩＧＨＴ

布田　和美布田　和美布田　和美布田　和美

第１戦

-1-1-1-1

ＦＩＲＳＴ　ＦＬＩＧＨＴＦＩＲＳＴ　ＦＬＩＧＨＴＦＩＲＳＴ　ＦＬＩＧＨＴＦＩＲＳＴ　ＦＬＩＧＨＴ

第２戦 第３戦

1111

ＮＡＭＥ

阿部　富男阿部　富男阿部　富男阿部　富男

町田　豊一町田　豊一町田　豊一町田　豊一

3333

-14-14-14-14

7777

-8-8-8-8

3333

-3-3-3-3-3-3-3-3

9999

22223333 -1-1-1-1 4444

0000

-11-11-11-11

ＳＥＣＯＮＤ　ＦＬＩＧＨＴＳＥＣＯＮＤ　ＦＬＩＧＨＴＳＥＣＯＮＤ　ＦＬＩＧＨＴＳＥＣＯＮＤ　ＦＬＩＧＨＴ

8888石井　憲次石井　憲次石井　憲次石井　憲次 -2-2-2-2

2222

1111

新川　正悟新川　正悟新川　正悟新川　正悟

ＮＡＭＥ 第１戦 第２戦 第３戦

1111

-3-3-3-3

3333

菅原　健菅原　健菅原　健菅原　健 -2-2-2-2 1111 -2-2-2-2

布田　和美布田　和美布田　和美布田　和美 0000 1111 4444

相馬　光信相馬　光信相馬　光信相馬　光信 0000 -3-3-3-3

山岡　照明山岡　照明山岡　照明山岡　照明 2222 1111 3333

-3-3-3-3

-1-1-1-1

-2-2-2-2

2222

決勝進出決勝進出決勝進出決勝進出

-5-5-5-5

3333


